РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

08.02.2018 г. г. Бодайбо № / /

Об избрании делегатов для участия в работе
III съезда депутатов представительных
органов Иркутской области

Рассмотрев и обсудив кандидатуры для участия в работе III съезда депутатов
представительных органов Иркутской области, на основании Постановления
Законодательного Собрания Иркутской области от 06.12.2017 г. № 57/28-ЗС «О III съезде
депутатов представительных органов Иркутской области», руководствуясь ст.23 Устава
муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

1. Избрать для участия в работе III съезда депутатов представительных органов
Иркутской области следующих депутатов Думы муниципального образования г.
Бодайбо и района:

1.1. Бодяло Елизавету Николаевну, депутата по избирательному округу № 4;
1.2. Лемешко Виктора Ивановича, депутата по избирательному округу № 1.

РЕШИЛА:

Председатель Ду Е.Н. Бодяло